
 
 

UCHWAŁA NR VII/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie: poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 6 ust. 12, art. 14 pkt 3 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 
podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a, 
i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 podatków na 
terenie sołectwa, tj.: 

1) Pan Jerzy Dziki - na terenie Sołectwa Czerce, 

2) Pan Patryk Ciurko - na terenie Sołectwa Czerwona Wola, 

3) Pan Adam Solski - na terenie Sołectwa Dobra, 

4) Pani Agnieszka Paluch - na terenie Sołectwa Dybków, 

5) Pan Marian Czercowy - na terenie Sołectwa Leżachów, 

6) Pan Mateusz Kogut - na terenie Sołectwa Paluchy, 

7) Pan Mariusz Bartuś – na terenie Sołectwa Pigany, 

8) Pani Bogusława Czajkowska – na terenie Sołectwa Rudka, 

9) Pan Dariusz Florek – na terenie Sołectwa Wylewa. 

§ 3. 1. Inkasenci, o których mowa w § 1, są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków 
odpowiednio od osób: zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich 
działania. 

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić w ciągu 2 dni roboczych od dnia ustawowego terminu 
zapłaty podatku w kasie Urzędu Miasta Gminy w Sieniawie lub odprowadzić na rachunek bankowy Urzędu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 4464



§ 4. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez 
podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta i Gminy lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 5. Za pobranie podatków, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% kwoty 
zainkasowanych podatków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XLIV/346/2023 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4464


	UCHWAŁA NR VII/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-10-23T12:00:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




